

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**福萊特玻璃集團股份有限公司**

**Flat Glass Group Co., Ltd.**

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

**澄清公告**

**有關截至2016年12月31日止年度**

**末期業績公告**

茲提述福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)日期為2017年3月27日有關其截至2016年12月31日止年度末期業績的公告(「業績公告」)。除非另有界定，否則本公告所用詞彙應與業績公告所界定者具有相同涵義。

本公司注意到，業績公告(中英文版本)第3頁至第5頁的截至二零一六年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表及於二零一六年十二月三十一日的綜合財務狀況表中的附註編碼不慎出現筆誤。另外，截至二零一六年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表中的所得稅開支應為「(126,507)」，而非「126,507」。

因此，業績公告中第3頁的截至二零一六年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表及業績公告中第4頁至第5頁的於二零一六年十二月三十一日的綜合財務狀況表的全文將由以來內容完全取代：

## 綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年十二月三十一日止年度

	附註	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
收益	4	2,951,265	2,914,049
銷售成本		<u>(1,864,367)</u>	<u>(2,060,315)</u>
毛利		1,086,898	853,734
其他收入與開支	5	48,467	27,222
其他收益及虧損	5	(51,258)	25,568
銷售及營銷開支		(107,565)	(104,029)
行政開支		(112,665)	(102,021)
研發開支		(103,202)	(102,520)
財務費用	6	<u>(28,124)</u>	<u>(61,549)</u>
除稅前利潤		732,551	536,405
所得稅開支	7	<u>(126,507)</u>	<u>(102,615)</u>
年內利潤總額	8	<u><b>606,044</b></u>	<u><b>433,790</b></u>
每股盈利			
— 基本和攤薄 (人民幣分)	9	<u><b>33.67</b></u>	<u><b>31.11</b></u>
本年度其他全面收益：			
以後將重分類進損益的其他綜合收益：			
外幣報表折算差異		7,430	—
年內全面收益總額		<u><b>613,474</b></u>	<u><b>433,790</b></u>

## 綜合財務狀況表

於二零一六年十二月三十一日

	附註	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		<b>1,633,911</b>	1,740,453
預付租賃款項		<b>320,548</b>	184,628
預付款項及無形資產		<b>196,053</b>	203,595
可供出售投資，按成本		<b>4,000</b>	4,000
遞延稅項資產		<b>31,145</b>	43,338
購置物業、廠房及設備的預付款項		<b>44,302</b>	8,513
收購土地使用權的按金		<b>–</b>	24,000
		<b><u>2,229,959</u></b>	<b><u>2,208,527</u></b>
<b>流動資產</b>			
預付租賃款項		<b>7,744</b>	4,396
存貨		<b>257,678</b>	209,660
貿易及其他應收款項	11	<b>1,173,965</b>	1,290,985
公允價值變動計入損益的金融資產		<b>20,000</b>	–
金融衍生工具		<b>749</b>	–
已抵押銀行存款		<b>55,918</b>	51,992
銀行結餘及現金		<b>720,612</b>	921,975
		<b><u>2,236,666</u></b>	<b><u>2,479,008</u></b>

	附註	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項		927,175	875,835
稅項負債		61,670	69,706
借款	12	335,370	748,839
遞延收益		14,229	14,991
公允價值變動計入損益的金融負債		26,279	—
金融衍生工具		1,372	—
有關一年內到期的收購採礦權的長期應付款		23,915	91,083
		<u>1,390,010</u>	<u>1,800,454</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>846,656</u>	<u>678,554</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>3,076,615</u>	<u>2,887,081</u>
<b>非流動負債</b>			
借款	12	100	183,000
遞延收益		62,216	74,656
收購採礦權長期應付款項		56,650	56,650
		<u>118,966</u>	<u>314,306</u>
<b>資產淨值</b>		<u>2,957,649</u>	<u>2,572,775</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本		450,000	450,000
儲備		2,507,649	2,122,775
<b>權益總額</b>		<u>2,957,649</u>	<u>2,572,775</u>

除上述澄清外，業績公告(中英文版本)所載內容維持不變。

承董事會命  
福萊特玻璃集團股份有限公司  
阮洪良  
董事長

香港，2016年3月28日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本公司的獨立非執行董事為崔曉鍾先生、李士龍先生和吳其鴻先生。